
S. Sayısı: 224 
Şokenin Çeltikçi mahallesinden Yusufoğullarından Hacı 
Şerifoğlu Canbaz Süleyman çavuş ile Kaçarlı nahiyesinin 
Tekeli Köyünden kör Alioğu'larından Alioğlu Hasan ve Ay
dının Üzümlü köyünden Ali Beyoğullarından Süleymanoğlu 
Hüseyinin ölüm cezasına çarpılmaları hakkında Başvekâlet 

tezkeresi ve Adliye encümeni mazbatası (3/31) 

T. C. 
Başvekâlet 

Yazı işleri müdürlüğü 
Sayı: 4/5760 

4 - U - 1934 

Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

Yağma suçunu işlemek için adam öldürmek maddesinden suçlu Yusuf oğullarından Hacı Şerif 
oğlu canbaz Süleyma çavuş ve Kör Ali oğullarından Ali oğlu Hasan ve Ali Bey oğullarından 
Süleymanoğlu Hüseyinin idamları hakkında Aydın ağır ceza mahkemesince ittihaz ve Temyiz 
mahkemesi ceza dairesince tasdik edilen ve teşkilâtı esasiye kanununun yirmi altıncı maddesi 
mucibince merasimi kanuniyesi ikmal edilmek üzere Adliye vekâletinin 3-II-1934 tarihli 
ve 379/288 numaralı tezkeresile tevdi olunan ilâm ile buna müteferri evrak leffen takdim 
olunmuştur. 

Muktazasının ifa ve neticesinin işar buyurulmasını rica ederim efendim. 
Başvekil 

ismet 

Adliye encümeni mazbatası 

T. B. M- M. 
Adlive encümeni 
Karar &• 36 
Esas X" 3\3l 

13 - VI - 1035 

Yüksek Başkanlığa 

Aydın vilâyetinin Germencik nahiyesinin 
Asî Kürtler köyünden Danacı oğullarından 
Memedin evini basarak beş yüz lira parasını 
gasb ve daha fazla para çıkartmak için yatak 
çarşaf ile boğazını sıkarak öldürmekten suçlu: 

Koçarlı nahiyesinin Tekeli köyünden Kör-
alioğullarından \2 doğumlu Alioğlu Hasan 
ve Aydının Ürümlü köyünde mukim ve Dina

rın Hırko köyünden Alibeyoğullarından < 1 8 
doğumlu Süleymanoğlu Hüseyin ve Şokenin 
Çeltikçi mahallesinden Yusufoğullarından Ha-
cışerifoğlu 295 doğumlu Cambaz Süleyman 
Çavuşun ölüm cezasına mahkûm edildiklerine 
dair Aydın ağır ceza mahkemesinden verilen 
hükmün tasdikini havi Mahkemei temyiz bi
rinci ceza dairesinin 14-10-1934 tarih ve 



% 
745/2920 sayılı ilâmı, Başvekâletin J-I I-

1934 sayılı tezkercsile Kamutaya sunulmakla 
Adliye encümenine verilen bu ilâm ile dosya
sındaki evrak okundu. 

Suçluların, bin beş yüz lira kadar parası 
olduğunu işittikleri maktul Memedin paralarını 
gasp için sözleşip diğer suçlular Şükrüoğlu 
Memet ve Süleymanoğlu Mustafayı Memedin 
kapısında gözcü bırakarak üçü birlikte Meme
din evine girdikleri ve evin bahçesinde çar
dak altında yatmakta olan Memet ile çarda
ğın üstünde çocuklarile yatan karısı Kezbanı 
bastırarak para istedikleri ve döverek sıkıştır
dıkları ve Memedin bunlara ( dövmeyin ) ve 
karısına ( git odada mestim içindedir. Alda 
bunlara ver ) demesi üzerine Memet ile karısı 
Kezbanı çardaktan evin odasına götürdükleri 
ve orada Kezban mest içinden çıkardığı yüzer 
liralık beş tane evrakı nakdiyeyi verdiği 
halde daha fazla para çıkartmak için bunların, 
sıkıştırmağa devamla Kezbanın ellerini iple 
bağlayıp zahire dolu çuvallar arasında yere 
yatırdıkları ve Memedin boğazını yatak çarşa-
file sıkarak boğdukları yapılan muhakeme so

nunda sabit olarak her üçü hakkında ölüm 
cezası ve gözcülük eden diğer arkadaşları 
Şükrüoğlu Memet ile Süleymanoğlu Mustafa 
hakkında onar sene ağır hapis cezası verilmiş 
olduğu anlaşılmıştır. 

Hasan ve Hüseyin ve Süleyman Çavuşun 
mahkûm oldukları ölüm cezasının hafifleştiril-
mesini gerekli kılacak bir sebeb görülmedi
ğine, Hasan ve Hüseyin hakkında oybirliğile, 
Süleyman Çavuş hakkında bir muhalif reye 
karşı oyçoklugile karar verilmiştir. 

Teşkilâtı esasiye kanununun 26 ncı mad
desine uyarak bu cezanın infazına karar veril
mesi hususu Genel Heyetin tasvibine arzolun-
mak üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 
Ad. En. Reisi M. M. Kâtib 

Çorum Kocaeli Trabzon 
Münir Çağıl Salâh Yargı R. Karadeniz 
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